RISULTATI INGLESE CORSO A 1° ANNO (PROF.SSA ZIMBILI)

1° APPELLO 3 SETTEMBRE 2020

I seguenti studenti sono ammessi alla prova orale:

*AIELLO
AMAS
AMICO
ARCIDIACONO
BAIAMONTE
*BATTAGLIA
BELLOMO
BONACCORSI
BORZI’
BRACHITTA
BRUCATO
CAMPO
CANNAVO’
CAPPELLO
*CARUSO
*CORALLO
CORSELLI
CUTRERA
DEL POPOLO
DIBELLA

DI GRAZIA
DI MAURO
FALLA
FANCIULLO
FAZIO
FERRARA
FILIANI
*FORMICA
GENIALE
GIANNONE
GRASSO
GRECO

LA FICO
*LAURINO
LEOCATA
LO NIGRO
LOMBARDO
LOMBARDO
LONGO
LUTRI

LIBORIO
AURORA
GABRIELE
CARLO
EMANUELA
SIMONE
GIULIA
CHIARA
EMANUELE
GIOVANNI
SIMONE
EDOARDO
MATTIA
GRAZIANA
GIULIO
EMILIO
LORENZO
JONA S.
MARCO
SIMONE
VALERIO
SEBASTIANO
FEDERICO
MATTEO
ANDREA
CARMELO
ELENA
ANTONIO
EMANUELA
ALESSIA
EMMANUELA
ELIA

DARIA
EMILY
ANDREA
CHIARA
ALTEA
MARIAGRAZIA
GIUSEPPE L.D.
PAOLA

7087
3548
13568
3744
1427
3441
11952
5037
5803
4796
3412
4135
3299
4761
4900
4372
3356
5314
4932
4719
3889
4192
4392
4093
4617
10543
3518
3534
3176
3309
4714
4169
3649
4860
10613
3593
3359
4193
4066
3416



MARSANO SAMUELE 10647

MAUGERI RICCARDO 4414
MAZZOLENI NICOLO’ 4383
MENDOLA CLAUDIO 3325
*MIRISOLA PIETRO 13462
MUSMECI SARA 3332
NICITA LORENZO 3751
NOVELLO GIOVANNI 5109

La prova orale si terra in tre giorni. I tre gruppi sono:

Martedi 8 settembre 2020 alle 8,30

Tutti gli studenti che hanno svolto lo scritto precedentemente e si sono prenotati per 1’orale.
Giovedi 10 settembre 2020 alle 8,30

Gli studenti che hanno superato lo scritto in questo appello da AIELLO a FANCIULLO
Venerdi 11 settembre 2020 alle 8,30

Gli studenti che hanno superato lo scritto in questo appello da FAZIO a NOVELLO




