RISULTATI INGLESE CORSO A 1° ANNO (PROF.SSA ZIMBILI) 1° APPELLO 3 SETTEMBRE 2020

-					4.4	4
- 1	comments	atudonti	0010	0122220001	$\alpha \Pi \alpha$	meatin and at
- 1	Seguenn	SHUGERR	SOHO	anninessi	ana	prova orale:
_		DUGGETTU	DOIL	WIIIIII ODDI	ullu	pro la crare.

no animessi ana prova	orare.
LIBORIO	7087
AURORA	3548
GABRIELE	13568
CARLO	3744
EMANUELA	1427
SIMONE	3441
GIULIA	11952
CHIARA	5037
EMANUELE	5803
GIOVANNI	4796
SIMONE	3412
EDOARDO	4135
MATTIA	3299
GRAZIANA	4761
GIULIO	4900
EMILIO	4372
LORENZO	3356
JONA S.	5314
MARCO	4932
SIMONE	4719
VALERIO	3889
SEBASTIANO	4192
FEDERICO	4392
MATTEO	4093
ANDREA	4617
CARMELO	10543
ELENA	3518
ANTONIO	3534
EMANUELA	3176
ALESSIA	3309
EMMANUELA	4714
ELIA	4169
DARIA	3649
EMILY	4860
ANDREA	10613
CHIARA	3593
ALTEA	3359
MARIAGRAZIA	4193
GIUSEPPE L.D.	4066
PAOLA	3416
	LIBORIO AURORA GABRIELE CARLO EMANUELA SIMONE GIULIA CHIARA EMANUELE GIOVANNI SIMONE EDOARDO MATTIA GRAZIANA GIULIO EMILIO LORENZO JONA S. MARCO SIMONE VALERIO SEBASTIANO FEDERICO MATTEO ANDREA CARMELO ELENA ANTONIO EMANUELA ALESSIA EMMANUELA ELIA DARIA EMILY ANDREA CHIARA ALTEA MARIAGRAZIA GIUSEPPE L.D.

MARSANO	SAMUELE	10647
MAUGERI	RICCARDO	4414
MAZZOLENI	NICOLO'	4383
MENDOLA	CLAUDIO	3325
*MIRISOLA	PIETRO	13462
MUSMECI	SARA	3332
NICITA	LORENZO	3751
NOVELLO	GIOVANNI	5109

La prova orale si terrà in tre giorni. I tre gruppi sono:

Martedì 8 settembre 2020 alle 8,30

Tutti gli studenti che hanno svolto lo scritto precedentemente e si sono prenotati per l'orale. Giovedì 10 settembre 2020 alle 8,30

Gli studenti che hanno superato lo scritto in questo appello da AIELLO a FANCIULLO <u>Venerdì 11 settembre 2020 alle 8,30</u>

Gli studenti che hanno superato lo scritto in questo appello da FAZIO a NOVELLO